
Platné od 20.1.2009 Stránka 1 z 5 
 

  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.vysocina-finance.cz) 

 

Číslo zakázky  2009/1.1/1/05 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1 .01 / 01.0011 
Název projektu: OA a JŠ Třebíč – moderní a otevřená škola 21. století 
Název zakázky: Pořízení výpočetní techniky 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

1. Dodávka 6 ks notebooků s OS XP  
2. Dodávka 18 PC počítačů do jazykové učebny  
3. Dodávka 8 ks PC počítačů do informačního centra 
4. Dodávka 1 ks multifunkční tiskárny a 2 ks tiskáren 
Cena 1 ks u dodávek dle bodu 1 – 3 nesmí překročit 20 000  
Kč vč. DPH. 

Datum vyhlášení zakázky: 3.4.2009 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Třebíč 

Sídlo zadavatele: Bráfova 9, 674 01 Třebíč 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

RNDr. Pavel Svoboda, tel. 568 842 851-3 
e-mail: svoboda@oatrebic.cz 

IČ zadavatele: 604 18 443 
DIČ zadavatele: CZ60418443 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Eva Novotná, tel. 568 842 851-3 
e-mail: novotna@oatrebic.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

3.4.2009, 8:00 
20.4.2009, 16:00 

Popis předmětu zakázky: Viz příloha – obsahem je zadávací dokumentace 
Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

581 512 Kč  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (včetně DPH): 

692 000 Kč 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Harmonogram plnění: 
Dodávky: notebooky květen 2009,ostatní červenec-srpen 
2009; 
Doba trvání zakázky 4 měsíce  

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

OA a JŠ Třebíč 

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena při dodržení podmínek zadávací 
dokumentace    100 % 

 



Platné od 20.1.2009 Stránka 2 z 5 
 

 
 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace1: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

• Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 
Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností uchovávat min do roku 2025 doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Příjemce má právo, jakožto zadavatel, na zrušení 
výběrového řízení bez udání důvodu 

*nepovinný údaj 
 
 
 

Zadávací dokumentace - příloha Výzvy k podání nabídek OA a JŠ Třebíč, Bráfova 9, 
674 01 Třebíč 

 
1. Notebook  6 x 
 Požadavky na parametry: 

 
- procesor Intel Core 2 Duo (2.0GHz, 800MHz, 2MB) 
- display 15.4“ Widescreen WXGA 
- grafická karta integrovaná v chipsetu, min. sdílená 256 MB, dostupné rozlišení pro 

externí monitor - minimálně 2048x1536 
- 2048 MB RAM DDR2 min. 667MHz, (2x1024 MB) rozšiřitelnost minimálně na 4 GB 
- 160GB HDD – SATA,  5400 ot./min 
- DVD DVD+/- RW, výměnný modul 
- Bluetooth 
- WLAN – interní – standard 802.11b/g s HW vypínačem a funkcí vyhledávání 

dostupných sítí i při vypnutém stavu, 
- Web-camera 

                                                 
1 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 20.1.2009 Stránka 3 z 5 
 

- Brašna min. nylonová 
- Myš opt. s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní jednotka Notebooku 
- Baterie bat. min 3hod. Lithiun-Ion – minimálně 48WHr 
- Hmotnost včetně baterie a optické mechaniky max. 2,6 kg 
- Operační systém Windows Vista Business s možností downgrade XP professional CZ 

 
 
2. PC počítače do učebny pro výuku cizích jazyků na počítačích (17 +1) x 
  

2.1 Požadavky na parametry: PC 1 x 
 
- procesor Intel Dual Core 2 E5200 (2.5GHz, 800MHz, 2MB) 
- Základní deska musí podporovat Dual Core technologie, microBTX a RoHS 

compatible 
- Minitower max. 305W, beznástrojový přístup do skříně a k hlav. komponentům PC 
- Chipset s podporou USB 2.0, řadič paměti je součástí chipsetu, minimálně 4 kanály 

SATAII/300 
- grafická karta integrovaná, min. 256MB sdílené paměti, výstup VGA 
- LCD mon. 22“ 16:9, viditelná úhlopříčka, nativní rozlišení min. 1680x1050, max. 5 

ms. s možností otáčení monitoru o 90°. Monitor LCD musí být od stejného výrobce 
jako základní jednotka PC 

- 2048 MB RAM DDR 2 min. 667 MHz, možnost rozšíření na 4 GB RAM 
- 160GB HDD, SATA 2, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 
- Min. 16xDVD+/- RW, rozhraní SATA 
- Zvuková karta integrovaná 
- Síťová karta 10/100 Mbit/s, RJ45, PXE, Wake on LAN z módu S5 
- Min.8x USB (z toho min. 2x vpředu skříně), min.  1x PCI-Express (volný pro externí 

grafickou kartu), 2x PCI full height (minitower), 2x PCI low profile (desktop), min. 1x 
COM, min. 1x VGA 

- Klávesnice CZ/US USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 kláves, 
stejného výrobce jako základní jednotka PC 

-  myš opt. s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní jednotka PC  
      -  Operační systém Windows Vista Business s možností downgrade XP professional  CZ 

 
 
2.2 Požadavky na parametry: PC 17 x 

 
- procesor Intel Dual Core 2 E5200 (2.5GHz, 800MHz, 2MB) 
- Základní deska musí podporovat Dual Core technologie, microBTX a RoHS 

compatible 
- Minitower max. 305W, beznástrojový přístup do skříně a k hlav. komponentům PC 
- Chipset s podporou USB 2.0, řadič paměti je součástí chipsetu, minimálně 4 kanály 

SATAII/300 
- grafická karta integrovaná, min. 256MB sdílené paměti, výstup VGA 
- LCD mon. 19“ 4:3, viditelná úhlopříčka, nativní rozlišení min. 1280x1024, max. 5 ms 

s možností otáčení monitoru o 90°. Monitor LCD musí být od stejného výrobce jako 
základní jednotka PC 

- 2048 MB RAM DDR 2 min. 667 MHz, možnost rozšíření na 4 GB RAM 
- 160GB HDD, SATA 2, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 
- Zvuková karta integrovaná 



Platné od 20.1.2009 Stránka 4 z 5 
 

- Síťová karta 10/100 Mbit/s, RJ45, PXE, Wake on LAN z módu S5 
- Min.8x USB (z toho min. 2x vpředu skříně), min.  1x PCI-Express (volný pro externí 

grafickou kartu), 2x PCI full height (minitower), 2x PCI low profile (desktop), min. 1x 
COM, min. 1x VGA 

- Klávesnice CZ/US USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 kláves, 
stejného výrobce jako základní jednotka PC 

-  myš opt. s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní jednotka PC  
- Operační systém Windows Vista Business s možností downgrade XP professional CZ 

 
3. PC počítače pro informační centrum školy 8 x 
 Požadavky na parametry: 

- procesor Intel Dual Core 2 E5200 (2.5GHz, 800MHz, 2MB) 
- Základní deska musí podporovat Dual Core technologie, microBTX a RoHS 

compatible 
- Minitower max. 305W, beznástrojový přístup do skříně a k hlav. komponentům PC 
- Chipset s podporou USB 2.0, řadič paměti je součástí chipsetu, minimálně 4 kanály 

SATAII/300, 
- grafická karta integrovaná, min. 256MB sdílené paměti, výstup VGA 
- LCD mon. 22“ 16:9, viditelná úhlopříčka, nativní rozlišení min. 1680x1050, max. 5 

ms. s možností otáčení monitoru o 90°. Monitor LCD musí být od stejného výrobce 
jako základní jednotka PC 

- 2048 MB RAM DDR 2 min. 667 MHz, možnost rozšíření na 4 GB RAM 
- 160GB HDD , SATA 2, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 
- Min. 16xDVD+/- RW ,rozhraní SATA 
- Zvuková karta integrovaná 
- Síťová karta 10/100 Mbit/s, RJ45, PXE, Wake on LAN z módu S5 
- Min.8x USB (z toho min. 2x vpředu skříně), min.  1x PCI-Express (volný pro externí 

grafickou kartu), 2x PCI full height (minitower), 2x PCI low profile (desktop), min. 1x 
COM, min. 1x VGA 

- Klávesnice CZ/US USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 kláves, 
stejného výrobce jako základní jednotka PC 

-  myš opt. s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní jednotka PC  
-     Operační systém Windows Vista Business s možností downgrade XP professional 

4. Tiskárny 
 
 4.1 Tiskárna A4 pro implementaci vzdělávacích programů 1 x 
 Požadavky na parametry: 

 
- Color Laser Jet multifunkční tiskárna rozlišení 600 x 600 dpi 
- Tiskárna/kopírka skener 
- Rychlost tisku min. 20 stránek/min černobíle i barevně 
- Připojení – USB 2.0, Ethernet 
 
4.2 Tiskárna A4 pro jazykovou učebnu a informační centrum 2 x 
Požadavky na parametry: 
 
- Laser Jet tiskárna rozlišení 600 x 600 dpi 
- Rychlost tisku min. 23 stránek/min černobíle 
- Připojení – USB 2.0, Ethernet 

 



Platné od 20.1.2009 Stránka 5 z 5 
 

Další podmínky 
 
a) Provedení instalace a začlenění do stávající sítě 
b) Záruční podmínky: 

- pro notebooky: mezinárodní, záruka 36 měsíců notebooky, 6 měsíců baterie. 
Dokončená oprava notebooků a myši nejpozději následující pracovní den po 
nahlášení závady v sídle dodavatele, oprava myši výměnným způsobem. 

- Pro ostatní: mezinárodní, minimálně 36 měsíců na celou sestavu. Dokončená 
oprava PC, myši, klávesnice a monitoru nejpozději následující pracovní den po 
nahlášení závady v místě instalace PC, oprava monitoru, klávesnice a myši 
výměnným způsobem. 

- Způsob provádění záručního servisu – jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 
v celé ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

c) Pozáruční servis: 
- zadavatel požaduje po dodavateli zabezpečit pozáruční servis po dobu 24 měsíců 

ve stejném rozsahu jako záruční servis. 
d) Dodací podmínky: 

Dodavatel dodá předmět dodávky do sídla školy 
e) Platební podmínky: 

Na základě předávacího protokolu (dodacího listu) na ucelené dodávky podle 
jednotlivých bodů vystaví dodavatel faktury se splatností 21 dnů. 

f) Sankce: 
- v případě nedodržení termínu dodávky včetně  začlenění do sítě je objednatel 

oprávněn účtovat penále z prodlení ve výši 0,05 % hodnoty předmětu dodávky za 
každý den prodlení. 

- V případě nedodržení termínu platby je dodavatel oprávněn účtovat penále 
z prodlení ve výši 0,05 % hodnoty faktury za každý den prodlení. 

 
 


